研究制定

实 施 方

案。

是 否

尚 在

承 诺

时 间

及 期

限内

股权奖励标的股票已按

承诺划入张学阳先生证

券账户代管；股权奖励

计划将根据公司经营情

况和市场情况择机推

出，具体办法和实施细

节将由公司董事会研究

制定。

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位：元 币种：人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称
众环海华会计师事务所（特殊普

通合伙）

众环海华会计师事务所（特殊普

通合伙）

境内会计师事务所报酬 400,000 400,000

境内会计师事务所审计年限 15 15

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
众环海华会计师事务所（特殊普

通合伙）
0

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

1、2008 年 12 月 7 日，公司第三届董事会第十六次会议审议通过《关于解散上海精伦通信

技术有限公司的议案》，目前法院已受理破产资料并接手清算工作，还需要进行排队，摇号确

定管理人，等候最终裁定。

2、子公司广州精伦电子科技有限公司 2013 年 7 月 26 日经广州市番禺区国家税务局第三税

务分局批准注销，2013 年 8 月 20 日经广州市番禺区地方税务局批准注销，其他部门的注销手

续正在办理中。

   2013 年度报告

 23

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

 境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
246,044,600 100   246,044,600 100

1、人民币普通股 246,044,600 100   246,044,600 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 246,044,600 100   246,044,600 100

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

   2013 年度报告

 24

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 23,178
年度报告披露日前第 5

个交易日末股东总数
27,253

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻

结的股份

数量

张学阳 境内自然人 18.47 45,443,658 -2,000,000  无

蔡远宏 境内自然人 5.66 13,930,094 -10,036,000  无

罗剑峰 未知 4.67 11,500,000 -88,000  未知